VII CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA OPEN DE AGUAS ABIERTAS

Finalizados (191)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1
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181
163
186
141
151
156
161
106
154
174
185
179
176
57
157
159
153
184
177
183
63
152
145
164
66
187
39
126
69
131
130
139
121
62
175
190
54
212
86
149
162
124
41
37
134
115
173
150
80
206
45
188
210
148
21
4
169
31
70

Javier MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY
Francisco Manuel TAMARAL LOPEZ
Angel GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO
Francisco GONZALEZ BUSTIO
Francisco MARTINEZ LUCAS

Jose Manuel QUIROS INIESTA

Jose Ignacio AMORES ESCRIBANO
Jose Antonio GARCIA GARCIA
Oscar GARCIA MOYANO

Raul FERNANDEZ GARCIA

Yago RODRIGUEZ GAMEZ

Andres Nicolas NEATA SAGHIN
Roman TEBAR MORALES

Yeva YAKOVENKO

Alberto MUNOZ ESCRIBANO
Fernando INIESTA ORTIZ

Marc SALAS MARTINEZ

Juan Miguel Del CABO MARTINEZ
Gabriel REBOLLO ARCOS

Oscar TOLEDO PEREZ

Elin SESMERO CALLEJA

Carlos TOBARRA GOMEZ

Juan Antonio RUIZ CALVO

Angel ALTAMIRANO CASADO
Cristina AROCA GARCIA

Miguel DELGADO MARTIN

Leyre GARCIA JURADO-SALMERON
Cristobal SANCHEZ FUENTES

Ines MENENDEZ DE LA GUIA
Alberto GONZALEZ CASTELLANO
Fernando CAMARA VILLAVERT
Jose Vicente ROMERO GOMEZ
Victor SESMERO RICO

Carla VAZQUEZ ALAMO

Alejandro ALONSO JIMENEZ

Borja VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA
Lourdes OLMEDO LEON

Sergio MARTINEZ DEL POZO
Fernando RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Ismael ALFARO GONZALEZ
Francisco Javier TORRES BUSTAMANTE
Jorge SESE GARCIA

Laura GALLEGO NOVILLO

Begona DELGADO MOYA

Francisco ESPADA RODRIGUEZ
Maksym YAKOVENKO

lker PARRONDO FERNANDEZ
Juan-gil GARCIA PINERO

Alba NAJERA ESCUDERO

Pablo APARICIO MARTINEZ

Maria MEJIAS VELASCO

Ruben SANCHEZ MONGE

Francisco Javier LOPEZ MOLLINA
Antonio AROCA HENARES
Concepcion ARGOTE ROSADO
Dana WATSON

Jose A. SANCHEZ RIVERO

Ute STAMMEYER

Andrea SANCHEZ AZABAL

13 Septiembre 2025
3000 M - General Orden de Llegada

Pto

CATEG. CAT LICENCIA

INF-M
MST50-M
INF-M
MST35-M
MST50-M
MST20-M
MST45-M
MST45-M
MST50-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-F
MST30-M
MST45-M
MST45-M
INF-M
INF-M
INF-M
INF-F
MST45-M
MST60-M
MST30-M
INF-F
INF-M
MST35-F
MST55-M
INF-F
MST50-M
MST45-M
MST30-M
MST45-M
INF-F
INF-M
INF-M
MST25-F
MST20-M
MST40-M
MST30-M
MST50-M
MST40-M
MST35-F
MST50-F
MST55-M
MST40-M
INF-M
MST45-M
MST25-F
MST45-M
MST20-F
INF-M
MST25-M
MST45-M
MST40-F
MST20-F
MST30-M 5
MST55-F 1
INF-F 6

N =aala
o B

1134777
1054367
1067023
1121327
1086052
1055348
1054952
1241683
1076724
1182649
1106273
1136955
1174137
1227577
1055143
1055000
1084471
1123443
1171275
1123446
1179972
1084477
1106379
1054271
1164870
1059215
1092777
1204658
1055509
1189524
1193699
1125703
1218142
1181509
1182640
1042005
&e??

1264979
1093488
1054935
1210153
1059335
1110482
1174139
1227460
1230700
1092731

1054699
1053827

1099141
1222248
1269964
1052612
1193204
1053142

Pag. 1 de 4

TIEMPO '/100
0:40:25.5 121"
0:40:31.1 121"
0:40:36.9 121"
0:42:02.4 1'24"
0:42:37.4 1'25"
0:42:42.1 1'25"
0:42:43.9 1'25"
0:43:00.6 1'26"
0:43:18.9 127"
0:43:21.1 127"
0:44:16.3 129"
0:44:36.9 129"
0:45:41.8  1'31"
0:45:52.7 1'32"
0:45:53.9 1'32"
0:45:54.7 1'32"
0:45:57.9 1'32"
0:45:58.9 1'32"
0:45:59.2  1'32"
0:46:00.2 1'32"
0:46:00.4 1'32"
0:46:00.9 1'32"
0:46:03.1 1'32"
0:46:06.8 1'32"
0:46:10.4 1'32"
0:46:19.5 1'33"
0:46:39.2 1'33"
0:47:35.5 1'35"
0:47:47.5 1'36"
0:47:47.5 1'36"
0:47:50.5 1'36"
0:47:57.9 1'36"
0:48:10.9 1'36"
0:48:43.8 1'37"
0:48:48.9 1'38"
0:49:25.5 1'39"
0:49:43.3 1'39"
0:49:46.5 1'40"
0:49:53.9  1'40"
0:50:14.6  1'40"
0:50:19.8  1'41"
0:50:20.1  1'41"
0:50:46.6  1'42"
0:50:48.3  1'42"
0:50:56.2  1'42"
0:50:57.7  1'42"
0:51:02.6  1'42"
0:51:05.4  1'42"
0:51:08.4  1'42"
0:51:11.1  1'42"
0:51:11.3  1'42"
0:51:14.9  1'42"
0:51:30.1 1'43"
0:52:03.9 1'44"
0:52:09.5 1'44"
0:52:18.8  1'45"
0:52:20.4 1'45"
0:52:37.4  1'45"
0:52:56.3  1'46"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

C.N. CIUDAD REAL

C.N. PUERTOLLANO

CLUB NATACION DAIMIEL
A.D.N. MOSTOLES

RES ALBACETE SWIM
C.N. CRIPTANA GIGANTES
C.N. CRIPTANA GIGANTES
RES ALBACETE SWIM
C.N. TRES CANTOS

C.N. ALMERIA

A.D. RIVAS NATACION
C.N. CIUDAD REAL

C.N. VALDEPENAS

C.N. LAS ROZAS

C.N. CRIPTANA GIGANTES
C.N. CRIPTANA GIGANTES
RES ALBACETE SWIM
C.N. VALDEPENAS

CDE NATACION UGENA
C.N. VALDEPENAS

A.D. RIVAS NATACION
RES ALBACETE SWIM
A.D. RIVAS NATACION
C.N. CIUDAD REAL

C.N. ALMERIA

C.N. CIUDAD REAL

RES ALBACETE SWIM

CN MASTER TORRIJOS
C.N. CRIPTANA GIGANTES
C.N. CIUDAD REAL

C.N. ALMANSA

C. VALENCIANO

A.D. RIVAS NATACION
C.N. ALMERIA

C.N. ALMERIA

C.N. CRIPTANA GIGANTES
C.N. VALDEPENAS
INDEPENDIENTE

MASTER TOLEDO 3 CULTURAS
RES ALBACETE SWIM
C.N. CRIPTANA GIGANTES
C.D. TOLEDO MONTEVERDE
MASTER NATACION TOMELLOSO
C.N. VALDEPENAS

C.N. LAS ROZAS

C.N. LAS ROZAS
GUADALAJARA C.N.

RES ALBACETE SWIM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB NATACION DAIMIEL
GUADALAJARA C.N.
INDEPENDIENTE

BAHIA DE ALMERIA N.C
C.N. LAS ROZAS

C.N. TRES CANTOS

C.N. CIUDAD REAL

C.N. LAS ROZAS

CDE NATACION UGENA



VII CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA OPEN DE AGUAS ABIERTAS

Finalizados (191)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

52
155
172
128
143
168
114
158

84
142
144

32
120
135
103
166
110
207

59

68

20

73

81

24

61

58

40

96

67

43

92

77
100
111

132
35
93

118

194
64
87

160

3
95
23

113
56

123
89
25
74
10
14

136

127
50

205
27

Rocio RODRIGUEZ MOZOS

Juan Carlos GUALDA PICAZO
Francisco LUESO SORDO

Francisco Gaspar PEREZ RODRIGUEZ
Jose Luis RUIZ VALENTIN

Jose Ramon TRUJILLO MORA
Francisco ALFARO CUEVAS

Miguel Angel LUCAS-TORRES OLIVARES
Alfredo RODERO MORALES

Antonio GOMEZ LAGUNA

Victor Daniel GONZALEZ DE LA ALEJA LOPE
Lucia VECINA SANCHEZ

Jonatan JIMENEZ JIMENEZ

Manuel JIMENEZ ELIPE

Pablo PARRA PEREZ

Julio FERNANDEZ LOZANO

Teo OLIVER PARRA

Jorge BETEGON ALONSO

Alexandra Maria TABACARU

Lucia UCENDO AYLLON

Aurelia ALEMANY MARTINEZ
Veronica Daniela ANSALDO

Ana MARTIN MANTERO FERNANDEZ INFAN
Marina NAVARRO ALCARAZ

Elsa RODRIGUEZ LOPEZ

Susana FERNANDEZ CAMACHO
Araceli CASARES PERALES

Gabriel GONZALEZ - ROMAN BELLON
Berta MEDRANO LOPEZ

Monica DELGADO DE LA CASA
Javier MEGIAS LOPEZ

Analia GUARRACINO ROUMIEUX
David GARCIA RONCERO

Sebastian MARULANDA OREJUELA
Maria Del Mar TENA GUERRERO
Juan Daniel RUBIA RODRIGUEZ
Maria Luisa AHIJON MORENO
Bernardo BLAZQUEZ MORENO

David SEVILLA TEBAR

Jose Juan FERNANDEZ PENADES
Ines MATA GARRIDO

Celestino RIVILLA GARCIA

Francisco Javier ALBERCA SANCHEZ
Maria MONTESINOS GONZALEZ
Guillermo Gonzalo RUIZ ZAPATERO
Maria Del Mar ARNES RAMIREZ

Juan Miguel DEL CABO LOPEZ
Monica MONINO SANCHEZ

Manuel Angel SANCHEZ GARCIA
Luciano MARTINEZ ALMODOVAR
Susana PEREZ FERNANDEZ INFANTE
Nuria GARCIA VALIENTE

Fatima MOLITERNI MOYA

Leticia CAMPOS MARTINEZ

Alvaro GARCIA-RAYO ARROYO
Benjamin CASAS HERRERA

Maria OLMO MADRIGAL

Juan BERNALTE SORIA

Elena GARCIA RUIZ

13 Septiembre 2025
3000 M - General Orden de Llegada

CATEG.
MST25-F
MST55-M
MST60-M
MST35-M
MST45-M
MST50-M
MST50-M
MST30-M
MST45-M
MST55-M
MST55-M
MST50-F
MST35-M
MST25-M
MST45-M
MST55-M
MST45-M
MST35-M

INF-F

INF-F
MST45-F
MST45-F
MST25-F
MST65-F

INF-F

INF-F
MST55-F
MST30-M

INF-F
MST50-F
MST40-M
MST30-F
MST35-M
MST30-M
MST30-F
MST55-M
MST65-F
MST40-M
MST40-M
MST60-M

INF-F
MST55-M
MST50-M
MST20-F
MST65-M
MST50-F
MST50-M

INF-F
MST60-M
MST65-M
MST50-F
MST45-F
MST45-F
MST30-F
MST30-M
MST45-M
MST30-F
MST45-M
MST45-F

Pto

CAT LICENCIA

3
3

1

2

2
2
1
6
7
6
1
4
5
2
3
2
13
6
14
4
7
8
1
2
4
1
9
10
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5
4
16
5

1036859
1056082
1045676
1196396
1114398
1052858
1229126
1055117
1270605
1114445
1106638
1191267
1219584
1140371
1245096
1054031
1236083

1206702
1064620
1224137

1210070
1187694
1222364
1070998
1246553
1118719
1054949
1258612

1246383
1235595
1264978
1189479
1172712
1253712
1220527

1173965
1264877
1054961
1270275
1249150
1215146
1231156
1249109
1214553
1264242
1207714

1264241
1257814
1140302
1201303
1039158

1201526
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TIEMPO '/100
0:53:34.4  1'47"
0:53:38.8  1'47"
0:53:39.7  1'47"
0:53:42.8 1'47"
0:53:47.4  1'48"
0:53:50.1 1'48"
0:53:52.4  1'48"
0:53:58.4  1'48"
0:54:04.1 1'48"
0:54:05.3  1'48"
0:54:09.9 1'48"
0:54:18.8  1'49"
0:54:23.4  1'49"
0:54:24.4  1'49"
0:54:27.4  1'49"
0:54:32.5 1'49"
0:54:34.3  1'49"
0:54:37.8  1'49"
0:54:45.4  1'49"
0:54:52.3  1'50"
0:54:53.2  1'50"
0:56:01.4 1'52"
0:56:02.5 1'52"
0:56:10.6  1'52"
0:56:22.9 1'53"
0:56:31.3  1'53"
0:57:04.4  1'54"
0:57:05.9 1'54"
0:57:16.9  1'55"
0:57:19.5 1'55"
0:57:38.2  1'55"
0:57:40.3  1'55"
0:57:44.9 1'55"
0:57:47.9 1'56"
0:57:52.6 1'56"
0:57:59.9 1'56"
0:58:01.1  1'56"
0:58:26.4 1'57"
0:58:40.7 1'57"
0:58:47.1 1'58"
0:59:11.7  1'568"
0:59:20.7 1'59"
0:59:23.2  1'59"
0:59:36.8 1'59"
0:59:58.1 2'00"
0:59:58.4  2'00"
1:00:00.7 2'00"
1:00:11.9  2'00"
1:00:21.7 2'01"
1:00:35.4 2'01"
1:00:40.5 2'01"
1:00:41.8 2'01"
1:00:42.6 2'01"
1:00:43.8 2'01"
1:00:47.1  2'02"
1:00:51.7  2'02"
1:00:57.3 2'02"
1:01:00.7 2'02"
1:01:02.5 2'02"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

C.N. PUERTOLLANO

RES ALBACETE SWIM

C.P.N. LARODA

C.N. CIUDAD REAL

MASTER NATACION TOMELLOSO
C.N. PUERTOLLANO

RES ALBACETE SWIM

C.N. CRIPTANA GIGANTES

C.N. VALDEPENAS

MASTER TOLEDO 3 CULTURAS
C.N. VALDEPENAS

RES ALBACETE SWIM

RES ALBACETE SWIM

C.N. MANZAMASTER

RES ALBACETE SWIM
MASTER NATACION TOMELLOSO
MASTER NATACION TOMELLOSO
INDEPENDIENTE

C.N. CRIPTANA GIGANTES

C.N. CRIPTANA GIGANTES
RES ALBACETE SWIM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.N. MASTER NATURALSWIM PETRER
AQUASPORT-CASA DEL AGUA
C.N. VALDEPENAS

C.D. TOLEDO MONTEVERDE
C.N. MANZAMASTER

C.N. VALDEPENAS

RES ALBACETE SWIM

C.N. LAS ROZAS
INDEPENDIENTE

C.N. VALDEPENAS

C.N. CIUDAD REAL

MASTER TOLEDO 3 CULTURAS
C.N. CIUDAD REAL

C.N. LAS ROZAS

C.N. ALBACETE

C.N. VALDEPENAS
INDEPENDIENTE

C.N. VALDEPENAS

C.N. PUERTOLLANO

C.N. CRIPTANA GIGANTES
RES ALBACETE SWIM

REAL CANOE N.C.

C.N. PUERTOLLANO

C.N. VALDEPENAS

CLUB NATACION SONSECA
RES ALBACETE SWIM

C.N. VALDEPENAS

CLUB NATACION DAIMIEL
INDEPENDIENTE

C.N. VALDEPENAS

C.N. VALDEPENAS

CLUB NATACION DAIMIEL
CLUB NATACION DAIMIEL

C.N. CRIPTANA GIGANTES
INDEPENDIENTE

RES ALBACETE SWIM



VII CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA OPEN DE AGUAS ABIERTAS

Finalizados (191)

Pto DORNOMBRE y APELLIDOS

119 119 Jesus GALINDO MORALES

120 42 Milagros ALCOLADO PINTOR

121 9 Nikoleta KASDAGLI

122 6 Sheila CALERO CABRERA

123 8 Marta MENASALVAS VALLEZ

124 198 Zacarias ALVES BRANQUINHO

125 15 Purificacion LOZANO GARCIA MUNOZ
126 146 Carlos VICARIO ESPINOSA

127 11 Maria Luisa PRIETO LARA

128 137 Miguel Angel JUAN RUANO

129 171 Ramon FLORES ORTEGA

130 78 Silvia ROMAN MANGAS

131 76 Estrella ARANDA ANDUJAR

132 1 Estefania DELGADO SANCHEZ

133 140 Evaristo PASTOR MORA

134 16 Maria Jose SANCHEZ ABAD

135 71 Isabel SABORIT BASANTA

136 28 Ma Angeles CALVO HOYOS

137 199 Lorenzo MARTINEZ CHUECA

138 192 Federico BLANCO AVILA

139 209 Adolfo ROMAN MANGAS

140 197 Jose Luis LOPEZ MOYA

141 18 Sandra GOMEZ GARCIA

142 195 Carlos GOMEZ DE TEJADA RISSO
143 47 Maria Jose MARTINEZ DOMINGUEZ
144 201 Javier BERMUDEZ MORENO

145 26 Isabel DIAZ DEL CAMPO MARTIN CONSUEG
146 99 Angel Carlos MOYA MADRID

147 79 Esther MARTIN MANTERO FERNANDEZ INF
148 109 Emiliano Jesus CUERVA DIAZ

149 125 Antonio Jose NAVARRO SECADURA
150 193 Benjamin GARCIA GARCIA

151 129 Javier LOPEZ ALVAREZ

152 211 Luis ALARCON LOPEZ

153 101 Rafael PEREZ MARTIN

154 213 David DIAZ ESCALONA

155 208 Alfonso RAMIREZ LOPEZ-REY

156 138 Carlos MARTINEZ PERAL

157 196 Javier HUERGA ARAMBURU

158 133 Balbino QUESADA YANEZ

159 30 Maria Jose GARCIA ALFARO

160 29 Alicia Gloria VEGA AMAYA

161 117 Javier ZALDIVAR RODRIGUEZ

162 112 Joaquin GARCIA-CUEVAS HOLGADO
163 72 Ana Belen MONTEALEGRE NEGRETE
164 12 Veronica BUENDIA GARRIDO

165 75 Vanesa MOLINA HUERTAS

166 44 Ines DUENAS RUIZ

167 102 Rafael ROSAL RIVAS

168 202 Javier REBOLLO MANCHADO

169 36 Carmen LARA ALMANSA

170 34 Fatima LOPEZ LARA

171 83 Frauke DHONT

172 49 Ana PUIG LLEIXA

173 107 Jacinto DOMINGO CASTILLO

174 104 Juan VILLAR POZO

175 116 Ricardo ARGUDO MORAL

176 191 Roberto DIEGUEZ URBINA

177 17 Vanessa OCANA ARENAS

13 Septiembre 2025
3000 M - General Orden de Llegada

CATEG.
MST50-M
MST45-F
MST30-F
MST35-F
MST25-F
MST55-M
MST45-F
MST55-M
MST45-F
MST45-M
MST50-M
MST30-F
MST35-F
MST35-F
MST40-M
MST50-F
MST50-F
MST50-F
MST55-M
MST65-M
MST25-M
MST55-M
MST40-F
MST60-M
MST60-F
MST55-M
MST40-F
MST35-M
MST25-F
MST50-M
MST35-M
MST65-M
MST45-M
MST20-M
MST25-M
MST40-M
MST30-M
MST50-M
MST60-M
MST45-M
MST50-F
MST55-F
MST65-M
MST65-M
MST45-F
MST40-F
MST45-F
MST50-F
MST50-M
MST50-M
MST55-F
MST45-F
MST40-F
MST60-F
MST50-M
MST50-M
MST55-M
MST70-M
MST45-F

Pto

CAT LICENCIA

10
6
5
3
5
9
7
10
8
17
11
6
4
5

1

2
3

8

w o

7
6
7
8
1
3
3
1
2
5
1
1
3
6
6
12
7
4
1
3
4
8
1
1
6
19
9
3
5
6
9

4
10
10
14
15
4

11
5

2

16
17
14
1

12

1220424
1054986
1264404
1267760
1264884

1245019
1106208
1264222
1126207
1048868

1270755
1125663
1239217

1199888

1234277

1052196

1207711
1246489

1238562
1208894

1194300

1246198
1053944

1126198

1177183
1196292
1199569
1222784
1231775

1264221

1054930
1245790

1129419
1180661

1042040
1241200
1244928
1224136

1238110
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TIEMPO '/100
1:01:02.7 2'02"
1:01:03.2 2'02"
1:01:30.4 2'03"
1:01:32.8 2'03"
1:01:46.1  2'04"
1:02:04.1  2'04"
1:02:34.1  2'05"
1:02:58.2 2'06"
1:03:18.1  2'07"
1:03:18.6  2'07"
1:03:24.1  2'07"
1:03:30.8 2'07"
1:03:33.3 2'07"
1:03:51.1  2'08"
1:03:52.9 2'08"
1:03:53.9 2'08"
1:03:55.8 2'08"
1:03:57.2 2'08"
1:04:28.0 2'09"
1:04:45.9 2'09"
1:05:00.1 2'10"
1:05:12.8 210"
1:05:23.7 211"
1:05:30.5 2'11"
1:05:32.4 2'11"
1:05:45.4 212"
1:05:56.4 2'12"
1:05:57.5 2'12"
1:05:58.8 2'12"
1:05:59.1  2'12"
1:05:59.4 2'12"
1:06:11.1 212"
1:06:13.8 2'12"
1:06:29.4 2'13"
1:06:51.8 2'14"
1:06:56.9 2'14"
1:07:01.2 214"
1:07:05.0 2'14"
1:07:05.5 2'14"
1:07:26.4 2'15"
1:07:49.2 2'16"
1:08:01.3 2'16"
1:08:14.6 2'16"
1:08:15.8 2'16"
1:08:29.7 217"
1:08:38.8 217"
1:08:46.9 2'18"
1:09:09.9 2'18"
1:09:12.3 2'18"
1:09:37.9 219"
1:11:05.4 222"
1:11:38.4 223"
1:12:17.7 225"
1:12:40.8 225"
1:12:44.1 225"
1:12:58.1 226"
1:14:42.5 229"
1:14:51.3 230"
1:15:10.9 2'30"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

C.N. CIUDAD REAL

C.N. CRIPTANA GIGANTES

RES ALBACETE SWIM

C.N. PUERTOLLANO

C.N. PUERTOLLANO
INDEPENDIENTE

CLUB NATACION DAIMIEL
MASTER TOLEDO 3 CULTURAS
MASTER NATACION TOMELLOSO
C.N. ALMANSA

C.N. CRIPTANA GIGANTES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.N. VALDEPENAS

C.N. ALMANSA

C.N. VALDEPENAS
INDEPENDIENTE

C.N. ALBACETE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MASTER TOLEDO 3 CULTURAS
INDEPENDIENTE

C.N. ALMANSA

INDEPENDIENTE

CLUB NATACION DAIMIEL

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
INDEPENDIENTE

MASTER TOLEDO 3 CULTURAS
C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
INDEPENDIENTE

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
INDEPENDIENTE

C.N. LOS YEBENES

CNLOS YEBENES
INDEPENDIENTE

RES ALBACETE SWIM
INDEPENDIENTE

MASTER NATACION TOMELLOSO
RES ALBACETE SWIM

C.D. TOLEDO MONTEVERDE

C.N. PUERTOLLANO

C.N. CIUDAD REAL
INDEPENDIENTE

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
INDEPENDIENTE

MASTER NATACION TOMELLOSO
C.N. CIUDAD REAL
INDEPENDIENTE

C.N. ROQUETAS

MASTER NATACION TOMELLOSO
INDEPENDIENTE

C.N. TRES CANTOS

C.P.N. LA RODA

RES ALBACETE SWIM

RES ALBACETE SWIM
INDEPENDIENTE

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO



VII CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA OPEN DE AGUAS ABIERTAS

Finalizados (191)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

33 Noemi FERNANDEZ-PACHECO CALDERON

204 Enrique PEREZ AGUILAR
88 Manuel GARCIA LOPEZ
170 Antonio HERNANDEZ PEREZ
94 Fermin Daniel GASCON DIAZ
22 Maria Del Pino COBOS HERNANDEZ

38 Cecilia Concepcion COBOS HERNANDEZ
51 Maria Del Pilar SANTOS-OLMO LOPEZ ORTE

19 Rosa Maria FERNANDEZ CIUDAD
2 Natalia BRUFMAN PELIZZI
98 Paco GONZALEZ MARTINEZ
105 Jose Antonio SANCHEZ
5 Lorena DIAZ RAMIREZ
13 Ana Isabel ROMANO SANTOS

Descalificados (4)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

82 Blanca MOLINA LOPEZ PARA
Acorta en boya
108 Alfonso LOPEZ ALMARCHA
Acorta en boya
97 Rafael RODRIGO TOLEDO
Acorta en boya
182 Ivan PENA FERNANDEZ_PACHECO
Acorta en boya

Retirados (3)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60 Sara VALENCIA RODRIGO
178 losif Eduard MAGDA
200 David CERRILLO COLLADO

No Presentados (15)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

46 Ma Luisa CABANERO SANCHEZ-LEON
48 Maria Dolores CALDERON FERNANDEZ
53 Laura LOPEZ LOPEZ
55 Karla Tatiana BUSTAMANTE DELGADO
65 Estrella VALEAN ESCRIBANO
85 Jose Jacinto DE CASTRO DE CASTRO
90 Jose Luis MADRID PEREZ
91 Pablo LORCA ARANGUREN

122 Jorge JIMENEZ DIAZ

147 Jose Maria LOPEZ SANCHEZ

165 Juan Ignacio LILLO PEREZ

167 Manuel ALMODOVAR MOLINA

180 Angel VILLORA MORENO

189 Pedro CRESPO SERRANO

203 Javier DIAZ JUSTO

13 Septiembre 2025
3000 M - General Orden de Llegada

CATEG.
MST50-F
MST45-M
MST70-M
MST65-M
MST45-M
MST45-F
MST40-F
MST50-F
MST45-F
MST50-F
MST35-M
MST45-M
MST30-F
MST55-F

CATEG.
INF-F

MST65-M

MST40-M

INF-M

CATEG.
INF-F
INF-M
MST55-M

CATEG.
MST55-F
MST60-F
MST45-F

INF-F

INF-F
MST65-M
MST55-M
MST55-M
MST45-M
MST55-M
MST65-M
MST45-M

INF-M

INF-M
MST50-M

Pto
CAT

11
20
2
7
21
13
6
12
14
13
8
22

Pto
CAT

14

Pto

CAT

Pto
CAT

LICENCIA
1189485

1264407
1052183
1252772
1215964
1094112
1037869
1231387
1270749
1246491
1244926
1268073
1258444

LICENCIA

1239773

1246492

1134776

LICENCIA
1204105
1169425

LICENCIA
1052848
1052188
1011934
1273947
1170749
1270279
1263633
1258702
1215455
1105826
1054129
1052861
1134819
1048227
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Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO /100 CLUB

1:15:34.3
1:15:58.7
1:17:53.1
1:18:06.1
1:18:21.1
1:19:24.3
1:19:24.9
1:21:23.0
1:21:34.6
1:21:471
1:21:50.3
1:22:32.1
1:27:47.9
1:40:10.8

TIEMPO
1:05:37.4

1:18:56.3

1:29:49.1

TIEMPO

TIEMPO

2'31"
2'32"
2'36"
2'36"
237"
2'39"
2'39"
2'43"
2'43"
2'44"
2'44"
2'45"
2'56"
3'20"

'/ 100

211"

2'38"

3'00"

'/ 100

'/ 100

C.N. CIUDAD REAL

INDEPENDIENTE

RES ALBACETE SWIM

RES ALBACETE SWIM

C.N. CIUDAD REAL

C.N. TRES CANTOS

C.N. TRES CANTOS

MASTER NATACION TOMELLOSO

C.N. PUERTOLLANO

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO
RES ALBACETE SWIM

C.N. VALDEPENAS

C.N. VALDEPENAS

CLUB
INDEPENDIENTE

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO

C.D. ESCUELA NADADORES TOMELLOSO

C.N. CIUDAD REAL

CLuUB

C.N. CIUDAD REAL

C.N. CRIPTANA GIGANTES
INDEPENDIENTE

CLuUB

C.N. PUERTOLLANO

RES ALBACETE SWIM

C.N. ALMANSA

E.C. CIUDAD DE TALAVERA
C.N. CRIPTANA GIGANTES
MASTER NATACION TOMELLOSO
CLUB NATACION DAIMIEL
C.N. LAS ROZAS

C.N. VALDEPENAS

CN MASTER TORRIJOS

CN MASTER TORRIJOS
C.N. PUERTOLLANO

C.N. ALBACETE

C.N. VALDEPENAS
INDEPENDIENTE



